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حوزه های علمیه و روحانیون باید با شناخت 
فضای مجازی و اســتفاده از فرصت های آن، 
معارف و مفاهیم اسلامی را تبیین کنند. دشمن 
از طریق تولید و ترویج شبهات و همچنین تولید 
محتوای ضدعفت و حیا، به  دنبال انحراف جوانان 
مؤمن و سالم از اصل دین و دریدن پرده های حیا 
اســت و امروز این کار در بستر فضای مجازی 
انجام می شود. حوزه های علمیه و دانایان مذهب 
باید قابلیت مواجه شدن با لشکر عظیم دشمن 
را در خود ایجاد کنند. فضای مجازی، به صورت 
توأمان دارای منافع و مضرات بی شماری است 
که باید با اســتفاده از فرصت های آن، مفاهیم 
اســلامی را در سطح گسترده ترویج کرد و در 
همین خصوص، شــورای عالی فضای مجازی با 
هدف تمرکز در فکر، تصمیم و اقدام تشــکیل 
شد. )ابتدای جلسه درس خارج فقه مقام معظم 

رهبری- 16 شهریور 95(.
حــدود 45 میلیون نفر در ایــران عضو تلگرام 
هســتند و 80 درصد کل کاربران تلگرام را ایرانیان 
تشــکیل می دهند. با این حال باید توجه داشت که 
داریم به کدام ســمت حرکت می کنیم؟ آیا از حضور 
در شبکه های اجتماعی برای رشد فکری، تحصیلی و 
شغلی خود بهره می بریم و از آن بالاتر در تلاش برای 
تولید محتوای بومی و اسلامی و مقابله در جنگ نرم 
هستیم و یا در پی یک وقت تلف کردن تفننی به دره 

هویت باختگی درافتاده ایم؟ 
عده ای از کارشناســان اهل فن در صف مخالف 
معتقدند: »درســت اســت که در دنیا دسترسی به 
اطلاعات باید وجود داشــته باشد اما در همان دنیای 
توسعه یافته، محدودیتی تحت عنوان سانسور وجود 
دارد؛ باراک اوباما به صورت رســمی اعلام کرد که به 
دختران خود اجازه ورود به فیس بوک را نداده است؛ 
آنچه که این نوع از شــبکه ها ایجاد می کند غیرقابل 
کنترل و باعث ایجاد بحران هویت، بحران جنسیتی 

و برهم زدن رشد است.«
اما گروه دیگری هم هســتند کــه می گویند؛ 
می شود با ارتقای ســواد رسانه ای و مدیریت تعیین 
کرد که با عضویت در شبکه های اجتماعی هدف مان 
چیســت؟ و آگاهانه قدم در مسیر اســتفاده بهینه 

گذاشت.
تعادل بین فضای مجازی و فضای حقیقی 

در زندگی نوجوان
کارشناسان معتقدند فضای مجازی و شبکه های 
اجتماعی می توانند پیامدهایی همچون ایجاد هویت 
دوگانه، آســیب های جبران ناپذیر در روابط زوجین، 
سردرگمی، استرس، ناامیدی و یأس را در پی داشته 
باشد، اما در عین حال کنترل و پیشگیری از بروز این 
آسیب ها نیز امکان پذیر است. لازمه این پیشگیری در 
افراد بزرگسال این است که هم سواد رسانه ای شان را 
بالا ببرند و هم مدیریت استفاده بهینه داشته باشند؛ 

تاثیر شبکه های اجتماعی بر کارکردهای خانواده ایرانی - اسلامی - بخش پایانی

بصیرت افزایی در حرکت روی لبه تیغ

اما کار در مورد کودکان و نوجوانان ســخت تر است. 
حتما باید به صورت نامحسوس در کنار آنها بود.

محمد صفاری پدر یک دانش آموز برایمان درباره 
دغدغه هایش نسبت به استفاده فرزندش از شبکه های 
مجازی و اینترنت توضیــح می دهد: »من به عنوان 
پــدر یک خانواده وقتی که تبلت را در اختیار دختر 
خود قرار می دهم، بیم این را دارم که بدون اطلاع و 
با یک کلیک به طور تصادفی به یک سری اطلاعات 
نا مطلوب دسترســی پیدا کنــد؛ زیرا کنجکاوی در 
فــرد ایجاد می شــود. بنده مطالبــی را در اینترنت 
جســت وجو می کردم، سپس صفحه ای تحت عنوان 
»خواهشمندیم افراد زیر 18 سال ورود پیدا نکنند« 
باز شد؛  همین جمله، انگیزه در نوجوان ایجاد می کند 

که واردآن صفحه شود.«

وی ادامه می دهد: »من ترجیح می دهم فرزندم 
زمان فراغتش را به جای اینکه در شبکه های اجتماعی 
بگذرانــد با من و مادرش ســپری کنــد. ما ترجیح 
می دهیم به پارک و گردش برویم و از با هم بودنمان 
لذت ببریم. البته نمی شــود صددرصد بین نوجوان 
و اینترنت دیوار کشــید. ســاعاتی خاص را در نظر 
گرفته ایم که دخترمان با نظارت ما از فضای مجازی 

استفاده کند.«
آموزش و برنامه ریزی، راهکار مقابله با آسیب 

شبکه های اجتماعی
کاهــش گفت و گو و صمیمیــت و اعتماد بین 
اعضای خانواده، تنوع طلبی جنسی، کاهش سن بلوغ 
در فرزندان، افت اخلاقی و پرخاشگری نوجوانان، طلاق 
عاطفــی، از بین رفتن حریم هــا و... همگی از جمله 

آسیب هایی هستند که فضه سادات حسینی دانشجوی 
دکتری حقوق خانواده برایمان دسته بندیشان کرده 
و از عوارض مسلم استفاده بدون برنامه و مدیریت از 

شبکه های اجتماعی برمی شمرد.
وی توضیح می دهــد: »در گام بعدی می توانید 
کارکردهای مثبت استفاده از شبکه های مجازی را در 
زندگی روزمره تان تقویت کنید. برای مثال در تلگرام 
گروه فامیلی تشکیل دهید و از آن برای ترتیب دادن 
دورهمی هــای فامیلی و یا وعده کردن برای رفتن به 

پارک و گردش های دسته جمعی استفاده کنید.«
حسینی راهکار دیگری را برای کاهش آسیب های 
شبکه های اجتماعی ضروری دانسته و در تبیین آن 
می گوید: »باید به هر طریق ممکن ســواد رسانه ای 
مردم را بالا ببریم. در تحقق این مهم صدا و ســیما 
می تواند پرچمدار آموزش چگونگی بهره گیری مثبت 
از شبکه های اجتماعی و فضای مجازی باشد،  چرا که 
الان هم شاهد برنامه هایی هستیم حتی برای کودکان، 

مثل برنامه عمو پورنگ و....«. 
از این کارشــناس مســائل خانواده می پرسم: 
همان طور که می دانید در مدارس داشتن گوشی تلفن 
همراه برای دانش آموزان ممنوع است، اما عملا بچه ها 
از یک سنی دائما به والدینشان فشارمی آورند که برای 
آنها گوشی تلفن همراه خریداری کنند. والدین باید 
در برابر تقاضای بچه ها چه تمهیداتی را اتخاذ کنند؟

 وی پاســخ می دهد: »باید بر مدیریت استفاده 
اعضای خانواده از گوشــی تلفن همــراه و اینترنت 

مراقب اعتیاد دانش آموزان
 به فضای مجازی باشید

اینترنت فضایی مملو از فرصت و تهدید اســت. 
فضای مجازی، همانند هر مقوله دیگری که در عالم 
واقع وجود دارد، باید از منظر تهدید و فرصت، توامان 
دیده شــود. فضای مجازی، سکه ای است که باید دو 
روی آن را با هم دید. رویی که ناظر به فرصت ها و نقاط 
قوت آن بوده و روی دیگر که ناظر به تهدیدهای این 
فضا می باشد. باید دانست که شناخت صحیح فضای 
مجازی و به تبع آن، استفاده صحیح و در عین حال 
حداکثری از این پدیده دنیای مدرن، مستلزم شناخت 
و ســپس لحاظ کردن هر دو روی سکه است.امان الله 
قرایی مقدم، جامعه شــناس توضیح می دهد: »حضور 
پررنگ  دانش آموزان و دانشــجویان در شــبکه های 
اجتماعی موجب شــده آنان حتی در کلاس درس و 
زمان تدریس اســتاد و معلم نیز نتوانند از حضور در 
شبکه های اجتماعی دل بکنند. این امر موجب نوعی 
بی نظمی و اخلال در جریان یادگیری و فروریختگی 

آموزش می شود.«
مهرداد هوشمند کارشــناس اجتماعی با بیان 
اینکه رشــد روزافزون تکنولوژی و وســایل جدید 
ارتباطی و شــبکه های جدیــد اجتماعی و اینترنتی 

 فضه سادات حسینی 
کارشناس حقوق خانواده: 

سپری کردن ساعات طولانی 
خارج از خانه و تخصیص 
اندک ساعاتی به بودن در 

محیط خانوادگی - که آن هم 
اغلب به سیر در شبکه های 
اجتماعی می گذرد - سبب 

شده اعضای خانواده به 
شدت از هم دور شوند و خانه 

عملا ارزش یک خوابگاه را 
پیدا کند!

گالیا توانگر

نظارت مدام و بی وقفه داشــته باشیم. فرزندان باید 
بدانند که خانه هر کس قانون خودش را دارد و التزام 
همه اعضا به آن از ضروریات است. از سویی من زیاد 
موافق جبهه گیری ســفت و سخت در برابر فرزندان 
نیستم. اگر دلیل پافشاری فرزند برای داشتن گوشی، 
استفاده از اینترنت برای انجام تحقیقی یا حال و احوال 
با دوست و فامیل است، می توان گوشی تلفن همراه 
پــدر یا مادر را برای ســاعتی در خانه در اختیار وی 
قرار دهیم تا کارش را به نحو احســن انجام دهد و یا 
رایانه را در گوشه ای از اتاق نشیمن قرار دهیم که به 
وقت رفت و آمدمان دقیقا بدانیم با رایانه مشــغول 

انجام چه کاری است؟« 
حســینی در تکمیل صحبت هایش به داشتن 
یک برنامه مدون در خانه تاکید داشــته و می گوید: 
»حتما با نظر همه اعضای خانواده یک برنامه منظم 
هر روزه برای ارتباط بیشتر با یکدیگر داشته باشید. 
برای مثــال در جدول برنامه خانگی خود بگنجانید: 
ربع ساعت کنار هم غذا خوردن و نیم ساعت گفتمان 
خانگی. بگذارید اهمیت این ارتباط برای فرزندان به 

خوبی جا بیفتد.«
استفاده از شبکه های مجازی 

به منزله شمشیر دولبه 
محمد حکیمی، جامعه شــناس و آسیب شناس 
مســائل اجتماعی در تشــریح آسیب ها و مخاطرات 
اعتیاد به فضای مجازی عنوان می کند: »این پدیده 
صرفا به جامعه ایران منحصر و خلاصه نمی شود و به 
واقع با مطالعه و بررســی جامعه شناختی از جوامع 
متعدد به روشنی به این واقعیت پی می بریم که بخش 
قابل توجهی از جوانان و نوجوانان در اقصی نقاط جهان 
)اعم از کشــورهای توسعه یافته یا در حال توسعه( با 
این معضل دست و پنجه نرم می کنند. اطلاع رسانی 
وآگاهی بخشی درخصوص مخاطرات فضای مجازی 
از مولفه های بسیار حائز اهمیتی است که می تواند از 
عمیق ترشدن و تشدید این معضل پیشگیری کند.«

این جامعه شــناس و آسیب شــناس مســائل 
اجتماعی در ادامه می گوید: »در کنارآموزش ها که از 
آن می توان به عنوان فرهنگ سازی یاد کرد، تعریف 
برخی چارچوب ها و محدودیت ها در ارتباط با حضور 
جوانان و نوجوانان در فضای مجازی در منزل، محیط 
کار و اجتمــاع و ملزم کردن آنها به پرهیز از حضور 
افراطی در فضای مجازی از دیگر ضروریاتی است که 
در دفع، مهار و کنترل این آسیب تاثیرگذار خواهد بود. 
البته نباید این واقعیت را از نظر دور داشت که صرفا 
با اتکای به اقدامات سلبی نمی توان به توفیق چندانی 
در این خصوص دست یافت و به واقع با لحاظ کردن 
مجموعــه ای از تدابیر، تمهیدات و اقدامات ایجابی و 
سلبی در کنار یکدیگر، مدیریت اصولی و قاعده مند در 
استفاده صحیح از فضای مجازی میسر خواهد شد.«

وی در تکمیــل صحبت هایــش خاطر نشــان 
می کند: »طرح مطالــب فوق، نافی ثمرات و مزایای 
فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی نیســت و به 
واقع نمی توان اثرات مطلوب این فناوری ها را نادیده 
گرفت، اما آنچنان که این تکنولوژی و نرم افزارها حاوی 
کارکردهای مثبت و ســازنده است، به همان میزان 
نیز می تواند مســبب نارسایی ها، معضلات، چالش ها 
و مشکلاتی نیز باشد که با تشریح و تفهیم آن برای 
جوانان و نوجوانان، می توان به نحو شایسته ای از این 
فناوری ها برای رشد، تکامل و پیشرفت، شکوفایی و 

بالندگی هر چه بیشتر بهره برد.«

کارشناسان معتقدند فضای مجازی و شبکه های اجتماعی می توانند 
پیامدهایی همچون ایجاد هویت دوگانه، آسیب های جبران ناپذیر در روابط 
زوجین، سردرگمی، استرس، ناامیدی و یأس را در پی داشته باشند، اما در 

عین حال کنترل و پیشگیری از بروز این آسیب ها نیز امکان پذیر است. لازمه 
این پیشگیری در افراد بزرگسال این است که هم سواد رسانه ای شان را بالا 

ببرند و هم مدیریت استفاده بهینه داشته باشند.

همه ابعاد زندگی فــردی و اجتماعی را تحت تاثیر 
قــرار داده و جزئــی از زندگی و روابــط بین افراد و 
گروه های اجتماعی شــده است، می گوید: »در حال 
حاضر دانشــجویان و دانش آموزان در ایام امتحانات 
با توجه به گرایش زیاد به این وســایل و شبکه های 
اجتماعی مجازی، مدت زیادی را در این شــبکه ها 
می گذرانند. این امر تاثیــرات نامطلوبی بر وضعیت 
آموزشی آنها داشــته و باعث افزایش افت تحصیلی 
و پایین آمدن کیفیت آموزشی آنها شده است. لازم 
است در این زمینه برنامه ریزی های مناسبی در جهت 
افزایش آگاهی و شناخت دانشجویان و دانش آموزان 
و خانواده ها توســط نهادها و سازمان های آموزشی، 
فرهنگــی و تربیتــی در محیط های دانشــجویی و 

دانش آموزی صورت گیرد.«
پلیــس فتا نکاتی را برای بــالا بردن ایمنی در 
فضای مجازی ارائه کرده اســت: نصب و استفاده از 
یک آنتی ویروس خوب بر روی رایانه ها و موبایلتان و 
به روزرسانی مرتب آن. اگر از کارت بانکی خود برای 
خرید استفاده می کنید، حتما رمز ورود آن را تغییر 
دهید و به صورت مرتب صورت حساب هایتان را کنترل 
کنید. بررســی و انجام تنظیمــات حریم خصوصی 
مخصوصآ در شــبکه های اجتماعی و محدود کردن 
اشخاصی که قادر به مشاهده اطلاعات شخصی شما 
هستند. در مسافرت ها عکس سفر به اشتراک نگذارید، 
چون برای سارقین گویای عدم حضور شما در منزل 
است. تغییر کلمات عبور حساب های کاربری که در 
وب سایت ها دارید و استفاده از کلمات عبور با حداقل 
10 کاراکتر که در آنها از حروف کوچک و بزرگ، اعداد 
و کاراکترهای خاص استفاده شده باشد. هر ایمیلی را 
باز نکنید، زیرا اطلاعات و هویت شما به سادگی سرقت 
می شود. قبل از اینکه چیزی را به اشتراک بگذارید و 
یا با فشار کلید اینتر ارسال کنید، خوب فکر کنید که 
آیا حاوی اطلاعات شخصی و محرمانه است یا خیر!؟ 
هنــگام خریدهای آنلاین مراقب باشــید که چگونه 
پول پرداخت می کنید )اســتفاده از واریز های بانکی 
و یا حواله برای خریدهای آنلاین توصیه نمی شود و 
اگر نیاز به بازگشت پول باشد، کار دشواری است.( بر 
روی گوشــی موبایل خود کد رمز تعریف کنید تا هر 
وقت پس از مدتی استفاده نکردید موبایل قفل شود. 
اگــر در خانه فرزندی دارید که از اینترنت اســتفاده 
می کند، به سادگی می توانید با نرم افزارها و ابزارهای 
کنتــرل و مدیریت والدین بر فرزندان بر فعالیت آنها 

نظارت داشته باشید.

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
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Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................
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 مشخصات متقاضی:
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 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به سمت معاون 
مالی شرکت انتخاب گردید.

- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور از جمله، چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با دو امضای متفــق مدیرعامل ناصر یزدآبادی 
ورنوسفادرانی و معاون مالی شرکت اسمعیل خدادی همراه بامهر 
شــرکت معتبر اســت و در غیاب معاون مالی بــا امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین 
وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 83950 

و شناسه ملی 10101285457

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 94/12/29 به 
تصویب رسید.

آقای محمد شمشــکی به کد ملی 0453173004 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای عین اله رجب بلوکات به کد ملی 0453139574 به سمت 

بازرس علی البدل برای یکسال تعیین شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربند سر 
سهامی خاص به شماره ثبت 36621 

و شناسه ملی 10100820439

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/10/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمدتقی زارعــی دارابی به کدملــی 1652439404 به 
ســمت عضو و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقــای مجید زارعی دارابی 
به کدملی 0058913408 به ســمت عضو و نائب رئیس هیئت مدیره و خانم 
گل قز ممانی به کدملی 1533376778 به ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات و 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء منفرد آقای محمدتقی زارعی دارابی رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و سایر اوراق و مکاتبات عادی 
شرکت با امضاء هر یک از آقایان محمدتقی زارعی دارابی رئیس هیئت مدیره 
و مدیرعامــل یا مجید زارعی دارابی نایب رئیــس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت ریسندگی و بافندگی جاوید سولماز سهامی خاص 
به شماره ثبت107711 و شناسه ملی10101515703 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

مجمع  صورتجلسه  اســتناد  به 
عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
ذیل  تصمیمــات   1392/4/19

اتخاذ شد:
ملی  شــماره  به  رهاب  حسین 
عنــوان  بــه   0938446932
بازرس اصلــی و وحید طاهری 
به شماره ملی 0073137502 
بــازرس علی البدل  به عنــوان 
برای یک ســال مالــی انتخاب 
به  وفائی  گردیدند. سید خسرو 
 3933510228 ملی  شــماره 
به عنوان رئیــس هیئت مدیره 
و اکــرم وثائق به شــماره ملی 
2753410542 به عنوان نائب 
رئیــس هیئت مدیره و ســید 
ســعید وفائی به شــماره ملی 
0450170586 به سمت مدیر 
امضا  گردیدند.  انتخــاب  عامل 
کلیــه اوراق و اســناد تعهدآور 
با امضــای مدیرعامل یا رئیس 
مهر  با  همــراه  مدیــره  هیئت 
شــرکت معتبر اســت روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.
اداره ثبت شرکتها و 
مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخــاب  مدیــران،  انتخــاب 
بــازرس، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
انتخاب  کثیرالانتشــار  روزنامه 
در  متقاضــی  توســط  شــده 
ســوابق الکترونیک شــخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 
قابل  ثبت  آگهی های ســازمان 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ار اس 

اکسپرس شرکت 
سهامی خاص به 

شماره ثبت 26997 
و شناسه ملی 

10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 

غیرتجاری تهران

آگهی مناقصه عمومی )دو مرحله ای(
 شماره 9۵/۸۸ 

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

شرکت مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان
موضوع مناقصه: خرید یراق آلات سیم هادی و محافظ فیبر نوری خط 230 کیلوولت نیروگاه کهنوج - کهنوج 2

تاریخ و محل فروش اســناد مناقصه: از تاریخ 95/11/30 لغایت 95/12/3 به آدرس ذیل مراجعه فرمایند: تهران - خیابان استاد مطهری - بعد از چهارراه 
سهروردی - شماره 82 - تلفن: 82404000 شرکت مهندسی قدس نیرو -  گروه خطوط

مبلغ خرید اســناد مناقصه: 1/500/000 ریال واریز شده به حساب جاری 22817817 بانک تجارت شعبه مطهری شرقی تهران به نام شرکت مهندسی 
قدس نیرو

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ 104/924/000 ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در ذیل:
- رسید واریز وجه به شماره حساب 2175093806008 بانک ملی ایران - شعبه برق منطقه ای کرمان

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند.
- سایر ضمانتنامه های مقرر در بندهای )پ(، )ج(، )چ(، )ح( ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه  مورخ 94/9/22.

مهلت تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 95/12/16.
محل تحویل پاکات مناقصه: کرمان - بلوار شهید عباسپور - اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان.

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 95/12/17.
ساختمان شماره یک - طبقه دوم )اتاق کنفرانس( شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

- به پیشــنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشــروط، مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضاء 
مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمنا این آگهی در سایت اینترنتی به آدرسهای http://iets.mporg.ir ،www.krec.co.ir و WWW.Tavanir.org.ir در دسترس می باشد.

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان

ت اول
نوب


